
Mateřská škola, Heřmanův Městec, Jonášova 726 

IČO: 70 94 63 61 

E-mail: msjonasova@seznam.cz 

Tel: 604 725 137 
 

 

INFORMACE PRO RODIČE 

O PROVOZU MŠ O LETNÍCH PRÁZDNINÁCH 

2024 

Vážení rodiče, 

na základě žádosti (důvod-rekonstrukce) paní ředitelky Mgr. Irmy 

Celundové z MŠ Jiráskova, bude naše mateřská škola v letošním roce 

uzavřena od pondělí 1.7. 2024 do pátku 2.8.2024 včetně.  

V případě, že budete chtít Vaše dítě o prázdninách umístit do náhradní MŠ 

Jiráskova (platí pro pracující rodiče), je třeba vyplnit „Žádost o umístění 

dítěte do náhradní MŠ v době letních prázdnin“ a tu odevzdat na třídě. 

Nejdéle však do pátku 31.5.2024 

Tuto žádost naleznete na našich webových stránkách (v souborech ke 

stažení), popřípadě Vám ji na požádání poskytnou paní učitelky na třídách. 

 

Prázdninový (omezený) provoz naší MŠ bude zahájen v pondělí dne 

5.8.2024 a ukončen bude v pátek 30.8.2024. 

Zájem o docházku Vašeho dítěte ve dne od 5.8.2024 do 30.8.2024 nahlaste 

prosím na třídě Vaší paní učitelce, a to nejpozději do 31.5.2024. 

Děti, které odcházejí do ZŠ již 1.9.2024 nemohou být přítomny v MŠ. 

 

Provoz mateřské školy v novém školním roce 2024-2025 bude zahájen 

od pondělí 2.9.2024. 

mailto:msjonasova@seznam.cz

